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Vildur och Rim vandrar upp mot Vita bergets topp och ser Zenix. Rim drömmer om Lancala och Zenix

berättar om framtiden i Lancala. Utdrag ur Lancala, EAG och Trädet.

6 Zenix som talar om framtiden

Rim hade många gånger frågat sina fjärilsföräldrar om vart han föddes. De hade då svarat honom att han

föddes en vinterdag här på Vita berget, på en plats som de en dag skulle visa honom. Nu var Rim nio år och

just denna morgon hade Rims fjärilsfar,Vildur väckt honom tidigt och sagt att de skullle ut på en lång utflykt

och att Rim måste ha med sig mat för två dagar. Rims fjärilsmor Vera hade gjort i orning matsäcken.

Rim fick med sig bröd och honung o dryck gjort på en buske som de kallade Bonjonbusken. Bonjonbusken

hade stora röda blommor liknande våra rosenbuskar. Frukten liknade nypon men var sötare och hade bara en

stor kärna. Det såg ut som en blandning mellan nypon och plommon. Frukten gick bra att äta direkt men ofta

torkade man den och hade den i bröd.Dåå kallade man brödet för BonjonBröd.  Fjärilsfolket och fladdermus

folket gjorde ofta bröd med olika sorters frukter i. Tillsammans med nektar och olika små insekter utgjorde

detta basfödan för folket på berget.

 

Nu var Rims fjärilsfar Vildur och Rim på väg upp bland de vita klipporna ovanför slätten. De vandrade högt

upp på berget, snart var de så högt upp att där inte växte några träd, man sa att de var ovanför trädgränsen.

Där uppe, mot den klarblåa himlen ovanför deras huvuden, svävade en jättestor fågel. Den skrek så högt att

det ekade bland klipporna.

 

"Vad är det där för fågel" undrade Rim.

"Vi kallar honom Zenix. Han talar till oss i drömmarna och visar oss vad som kommer i framtiden. En dag

kommer du att möta honom i dina drömmar och då får du klart för dig vad just du ska göra för Lancala. Alla

har vi en plats i det stora alltet och du kommer se att det finns så mycket mer än du kan föreställa dig i den

här världen.

 

Rim tänkte på den vänliga och mjuka rösten som han minns någonstans och som fick hans bröst att kännas

mindre tungt. Han visste  att han en dag måste lämna vita Berget och vandra genom sorgeskogen ner i dalen

för att söka sin framtid. Någonstans fanns hans människoföräldrar och någonstans skulle han åter träffa den

flicka med ögon som kvällsrymdens stjärnljus. Men när det skulle bli det visste han ännu inte. Det enda han

förstod var att han en dag måste lämna Vita berget.

 

De vandrade nu till en  plats där man kunde se ut över hela Södra Lancala. Här ska vi sova i natt sa Vildur.

De hade lagt ut sina fårskinn och satt nu och åt kvällsmat vid lägerelden.

Vildur tittade ut över dalen och sa till Rim.

När vi vaknar i morgon kommer du ha gjort en resa i dina drömmar. Fenix skall ta dig på sin rygg och du

ska få se hela Lancala. Det finns två kungar i Södra Lancala. Det är Romus och Helvas. Romus har sitt slott

i Re Roma därifrån kom din mor då hon vandrade över Vita Berget för att komma till sin syster i Mortus

Meus.Helvas har sin borg strax norr om om staden Morus Meus. Det är mycket dåligt i Mortus Meus, folk

svälter och sjukdom härjar i staden. Din mor är där hos sin syster Viktoria vid en liten skräddarstuga som

ligger vid en å just innan staden. Du kommer en dag att ta dig till Mortus Meus för att rädda folket. Men



först måste du söka upp Jaramald vid sin stuga på Norrberget. Jaramald kommer berätta för dig hur du ska

förbereda dig. Nu sover vi, för imorgon väntar en lång vandring.

Låt Fenix komma till dig i drömmen och följ honom för han vill visa dig Lancala.

 

Den natten sov Rim mycket djupt. I drömmen kom mycket riktigt en stor fågel och landade bredvid honom.

Det var samma fågel som de sett på dagen.

 

 

Drömmarna om Lancalas historia och framtid

Den väldiga Örnen hade fällt in sina stora vida vingar och vände sig med sitt mäktiga huvud mot Rim och

sade: "Jag har kommit för att visa dig din framtid och du kommer få se vad dina människo- föräldrar

befinner sig och vad som händer i södra Lancala. Du förstår Rim, det pågår ett krig mellan Södra och Norra

Lancala. Ett krig mellan den onda makten och den goda makten.

Det finns en Häxa som vill ta över makten över hela Riket. Hon är mycket ond och vill förgöra båda

kungarna, den gode Romus och den elaka Helvas. Hennes namn är Marak Kamarkasia och bor vid de

klippiga bergen nära Mortus Meus. Marak ska du inte göra några avtal med för hon kommer bryta dem alla.

 

Förbannelsen

Ur boken Lancala:

En natt för väldigt många år sedan besökte Marak Helvas i borgmatsalen för att tvinga honom lämna tronen

och låta henne med Bergs-Goronerna samt med hjälp av de två korparna Orimax och Oromux ta över

kungariket. Orimax och Oromux kunde se allt vad som hände i Moruts Meus och genom en spåkula som

Marak hade kunde hon följa folket och deras kamp om ett fri stad. Marak ville ha full kontroll och makt över

folket. Hon hade en gång blivit förvisad till Djävulsbergen av folket från slätterna som flyttade in i Lancala

för mycket länge sedan. Marak var gammal men hade inte åldrats så att det syntes, hon hade en gång druckit

av ungdomens dryck så hon åldrades 1 år då folket i Lancala åldrades 10 år.

Helvas hade sagt att han aldrig lämnar över sin makt till någon levande varelse annat än till sina

efterkommande barn. Marak spådde helvas och sa att han skulle få tre barn och "den äldsta systerns yngsta

dotter", skulle döpas till Beatrice och hon skulle komma in i en dvala som kallas Zomzom vid 15 års ålder

och bara Marak skulle kunna bryta den dvalan. Men att det skulle kosta honom kungariket och lite till, hade

hon klarlagt för Helvas. Allt skulle en dag bli hennes, sa hon och återvände sedan till Djävulsbergen för att

invänta den dagen.

 

Korparnas tid vid Djävulsbergen och Norrberget

Ur: Elisabeth av Gordanien

Allt detta fick Rim se under sin dröm. Sedan fick han se sin far Romus i Re Roma. Hur han förberedde sig

för att ta emot Elisabeth av Gordanien, som skulle bli Rims mor. Hur de träffades och när de skiljdes åt inför

hennes vandring till systern i Mortus Meus, över Vita Berget där Rim skulle födas under en vinterstormig

natt.

 

Sedan fick Rim möta Jaramald från Norrberget. Han stod utanför sin lilla stuga med en lång stav och en



trollkarlsrock. Han stämde den i marken så blixtar slog upp mot den mörka himlen över månljussjön. Han

kallade på Rim och sa att han väntar honom mycket snart.

"Tiden är inne för Rimitrice Rike" sade han och ropade; "Rim,Rim!..Finn vägen hit till Jaramalds stuga

snarast, för Marak Kamarkasias korpar söker efter dig som höken efter sorken !"

Sen fick han se hur Marak sände ut sina korpar för att söka upp Rim, den förlorade sonen, som måste dö för

att inte Rim ska bilda Rimitrice Rike tillsammans med Kung Helvas dotter Prinsessan Beatrice.

 

Drömmen fortsatte sedan med sången från den mjuka modersrösten och marknaden i Lanscorona med den

lilla flickans ljusa ögon som förtrollat såg på Rim innan de skildes åt i folkmassan på det lilla torget i

Lanscorona.

Sen visade sig en stad med rutten lukt och sjuka människor. Mortus Meus var den pestsmittade staden som

Helvas helt lämnat åt sitt öde. Där vid bordet i en liten skräddarstuga vid en å strax utanför den pestsmittade

staden satt Victoria, Skräddarparet; Gordon och Genua samt Rims mor Elisabeth av Gordanien.

De  smidde planer på hur de skulle rädda staden från Helvas män.

Sedan sa Zenix i drömmen;

Vi är i korparnas tid förstår du, den sista tiden innan striden och så vände han sig till Rim. Det är din mor

och hennes syster Victoria som härbärgerar hos skräddarparet i den lilla stugan strax utanför Mortus Meus.

De hjälper de sjuka och drabbade i staden. Dit ska du en dag gå för att hjälpa din människofamilj. Endast

med hjälpen från Duvan Menini kan ni rädda Lancala från Helvas girighet. Du kommer snart en dag att

träffa Menini, hon kommer vara din följeslagare och dina ögon över landet Lancala. Nu ska jag visa dig

varifrån ditt folk kommer och var de var bosatta innan de slog sig ner kring Mortus Meus, sa Zenix med en

lugn röst.

 

Ur den första boken: Trädet (den första boken i serien Sagan om Beatrice)

Zenix kommer ge Rim kunskapen om det gamla folket från den stora slätten som kommer in i Lancala och

som först bor uppe i bergen. De vandrar sedan ner i Lancala och bosätter sig kring Mortus Meus omkring

början av 9:e människocykeln.
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Innan Rim vaknar får han uppleva hur han tränar vid Jaramalds stuga. Han blir en mästare på bågskytte och i

att strida med stav och kniv. Han lär sig mer om tiden före det att hans folk flyttade till bergen. Jaramald

berättade för honom om sin far och hur han hade fått bli kallad till Herdens drömmar där Herden gett honom

uppdraget att ta sitt folk till Södra Lancala. Herden hade sedan fallit i en djup sömn och växt fast med den

stora eken under berget IKAS där allting en gång började. Herden skulle först vakna den dagen då Rimitrice

Rike uppstod i Lancala, efter den stora striden mellan Helvas och Romus riken. Nu fortsätter sagan om Rim

från fjärilsdalen som handlar om hur Rim och Beatrice träffades och efter striden mot Helvas bildade

Rimitrice Rike.
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